关于转发中共河南省委高校工委 河南省教育厅《关于征集评选

2017年度高校统战工作优秀案例工作的通知》的通知

各党委（党总支、直属党支部）、各民主党派组织：
 现将中共河南省委高校工委 河南省教育厅《关于征集评选2017年度高校统战工作优秀案例工作的通知》（豫高发〔2017〕38号）予以转发。请按照《通知》要求，认真组织开展统战工作优秀案例征集工作，并于2017年6月30日前将相关材料报至党委统战部（行政楼218房间），电子版发送至xysytzb@163.com。

 根据中共河南省委高校工委、河南省教育厅《关于加强高校统战工作的考核意见》，从2017年起，省委高校工委、省教育厅将对全省高校统战工作进行考核。校党委也将统战工作纳入处级领导班子、处级领导干部考核体系。请各基层党组织高度重视统战工作，认真做好优秀案例征集工作，对于获奖作品，党委统战部另行奖励。

 联系人：张丽        联系电话：6393825

中共信阳师范学院委员会统战部

2017年5月5日